Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 17.02.2020г.    г. Тайшет     № 102

О внесении изменений в
муниципальную программу «”Молодым
семьям - доступное жилье” на 2018-2020
годы», утвержденную постановлением
администрации Тайшетского городского
поселения от 29.02.2017г. №1193

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с
действующим законодательством Российской Федерации, ст.ст.6, 31 Устава Тайшетского
муниципального образования «Тайшетское городское поселение», администрация
Тайшетского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я  Е Т:

1. Внести в муниципальную программу «”Молодым семьям – доступное жилье” на

2018-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Тайшетского городского
поселения от 29.02.2017г. №1193 (далее - Программа) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 раздела 5 дополнить подпунктом «г» следующего содержания:
«г) постоянное проживание и нахождение членов семьи на регистрационном учете

на территории Тайшетского городского поселения;».
1.2. Абзац 2 пункт 4 раздела 5 изложить в следующей редакции:
«Приобретаемое жилое помещение (создаваемый объект индивидуального

жилищного строительства) при использовании социальной выплаты на приобретение
жилья должно находиться на территории Тайшетского района».

2. Отделу по организационной работе, контролю и делопроизводству
администрации Тайшетского городского поселения (Бычкова В.Д.) обеспечить
опубликование данного постановления в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
опубликования.

Глава Тайшетского
городского поселения        А.М.Заика